


Datum: 1. 1. 2024

CENIK OSTALIH STORITEV RAVNANJE Z ODPADKI

OPIS	enota mere	cena	DDV		cena z DDV
tehtanje	kos	5,00 €	22%	1,10 €	6,10 €
sortiranje nepravilno ločenih odpadkov	t	80,00 €	9,5%	7,60 €	87,60 €
dostava in odvoz kontejnerja do 9,99 m ³	kos	100,00 €	9,5%	9,50 €	109,50 €
dostava in odvoz kontejnerja nad 10 m ³	kos	140,00 €	9,5%	13,30 €	153,30 €
menjava velikosti zabojnika	kos	10,00 €	22%	2,20 €	12,20 €
dostava zabojnika za odpadke	kos	10,00 €	22%	2,20 €	12,20 €

PRODAJA ZABOJNIKOV	enota mere	cena	DDV		cena z DDV
zabojnik 80 L (s čipom in nalepko)	kos	35,00 €	22%	7,70 €	42,70 €
zabojnik 120 L (s čipom in nalepko)	kos	35,00 €	22%	7,70 €	42,70 €
zabojnik 240 L (s čipom in nalepko)	kos	40,00 €	22%	8,80 €	48,80 €
zabojnik 660 L (s čipom in nalepko)	kos	180,00 €	22%	39,60 €	219,60 €
zabojnik 1.100 L (s čipom in nalepko)	kos	220,00 €	22%	48,40 €	268,40 €
čip	kos	2,50 €	22%	0,55 €	3,05 €
nalepka	kos	3,00 €	22%	0,66 €	3,66 €

Direktor:

 Maksimiljan Tramšek, inž. el.

KOMUNALA
SLOVENSKA BISTRICA d.o.o.
ULICA POHORSKEGA BATALJONA 12

